: TE	, DM	1, 219, 0
: TE	, DM	2, 821, 0
: TE	, DM	2, 870, 0
: TE	, DM	2, 873, 0

quae (S) sibi tres tantum poterit subiungere mutas, / si...scutum epumas vel staminis dico

: TE	, DM	2,1059, 0
------	------	-----------

#### TACITA (VIS)

haec (E) vim tacitam sponte sua nimisque mutam/ coniuncta potentem sonitus facit latentis

: TE	, DM	1, 104, 0
------	------	-----------

#### TAU

dentes sonitum fingere delta theta, tum tau  
 competit illam (M) delta nunc, nunc tau sequit/ dmoas et Tmolon videntur...graeca nomina  
 Nestoris si...dividendum incurrit, /.../ sigma versus insequentis atque tau exordium

: TE	, DM	1, 264, 0
: TE	, DM	2, 888, 0
: TE	, DM	2, 927, 0

TAU

: TE	, DM	1, 265, 0
------	------	-----------

itidem parilli sede (cum delta, theta, tau) sequi phi quoque tum psi

## TEMPUS

O Dei lugenum longior altera est figura, / alter sonus est et nota temporum minori productio longis (vocalibus) daret ut tempora bina correptio plus tempore non valeret uno AU... fas habitum est notare forma (vocales), / pro temporibus quae geminum ministrat usum est (cum vide dico) ipsa (I) manet tempore quo sonabat ante vocalis ut una fiat similis tempore consonis duabus / atque I geminum scribere... iubent e et o que bina pedibus subministrant tempora e et o breves vocari singularis temporis sempit (U secuta vocalem) effectum duorum temporum custodiunt videni forsitan mirum potest, / esse correptam (syllabam) duorum temporum quod dixerim duabus editas (S) vocalibus, / quae pedibus aequo ministrant bina et ipsae tempora nec... longis lugenda... brevis vocalium/ syllaba, ut diphthongos... temporum fieret trium temporum momenta distant (E/eta, O/o) non soni nativitas AU et EU, quas sic habemus cum Oratis communiter, / corripi... possunt temporum salvo modo AU et EU.../ corripi... possunt temporum salvo modo, / sive graecis seu latinis... versibus pes... lege constat, prima cum correpta sit, / consonans et una plenum non queat tempus dare Eypolin peyken...; / captio promere; / tempus at duplum manebit, nihil obest correptio nec pedes idcirco fraudat (EU correpta) temporum iusto modo tempus unum iam tenemus esse correptis datum, / bina productas habere... compertum erit tempus autem consonantes dividunt unum duae inde quae duplex (consonans) habetur, tempus integrum dabit correptae lugatur una... consonans/.../ sescuplum tempus necesse est edere istam syllabam producta per se (S).../ consonae cum subiugatur.../ temporis parte atque duplo sit... praedita temporis momenta longae (syllabae: Iuno, vita) possident partem et duo non sequenti prorogat (S) tempus suum, / sed priori, pleniore si indigebit tempore pars enim ista (longae) non sequenti prorogat tempus suum pars enim ista (longae)... prorogat tempus suum, /... priori, pleniore si indigebit tempore non sequenti prorogat (S) tempus suum, / sed priori, pleniore si indigebit tempore pars enim ista (longae)... prorogat tempus suum, /... priori, pleniore si indigebit tempore at iubam..., at vigor; / sic enim partem videbis huc redire temporis A brevis dum consonanti T... iungitur (at iubam), / tempori suo ex... consona partem trahet "at iubam", "at vigor";... tempori suo ex eadem consona partem trahet (A). / sescuplum sic erit "at iubam";... plena quo sint tempora, / I dabit partem residuum, quam ministrant